MENG®ZZI

A7ZIENDA AGRICOLA BioLogica I PRODOTTI NON PROVENIENTI DALLA
NOSTRA AZIENDA VENGONO ACQUISTATI

AL MERCATO ORTOFRUTTICOLO DI
BOLOGNA E SONO BIOLOGICI CERTIFICATI

PREZZI SETTIMANA N.17 DAL 26.04 AL 30.04

A SECONDA DEL FORNITORE DA CUI

inGASati ACQUISTIAMO I PRODOTTI
| PREZZ| SONO RIFERITI AL KG
FRUTTA provenienza
ANANAS integrata COSTA RICA €2,10
ARANCE da spremere BIO SICILIA €1,25
BANANE BIO ECUADOR €2,20
KIwI BIO EMILIA ROMAGNA €1,80
FRAGOLE BIO AZ.AGR.MENGOZZI €4,90
LIMONI BIO SICILIA €1,95
MELE GOLDEN BIO TRENTINO € 2,05
MELE STARK BIO TRENTINO € 2,05
NOCI BIO GRENOBLE - FRANCIA € 8,90
PERE WILLIAM BIO ARGENTINA € 3,05
VERDURA

AGLIO BIO EMILIA ROMAGNA € 8,60
ASPARAGI BIO AZ.LOCALE €7,30
BASILICO BIO EMILIA ROMAGNA € 27,00
BASILICO integrato EMILIA ROMAGNA € 18,65
BIETOLA BIO AZ.AGR.MENGOZZI €1,80
BIETOLA COLORATA BIO AZ.AGR.MENGOZZI €2,25
CARCIOFI AL PEZZO BIO AZ.AGR.MENGOZZI €0,90
CAROTE NOVELLE BIO ABRUZZO €1,35
CAVOLFIORE BIO BASILICATA € 3,60
CAVOLO CAPPUCCIO BIO AZ.AGR.MENGOZZI €1,80
CAVOLO CAPPUCCIO ROSSO BIO AZ.AGR.MENGOZZI €1,90
CAVOLO RAPA al pezzo BIO BASILICATA €0,90
CAVOLO VERZA BIO AZ.AGR.MENGOZZI €2,10
CETRIOLI BIO SICILIA € 3,15
CICORIA BIO AZ.AGR.MENGOZZI € 2,00
CIPOLLA DORATA SECCA BIO ABRUZZO € 1,45
CIPOLLA ROSSA SECCA integrata ABRUZZO €1,65
CIPOLLOTTO FRESCO BIO AZ.AGR.MENGOZZI €7,20
FAVE NOVELLE BIO BASILICATA € 2,55
FINOCCHI BIO BASILICATA €2,20
INSALATA GENTILE BIO AZ.AGR.MENGOZZI €2,90
INSALATA CANASTA BIO AZ.AGR.MENGOZZI € 2,90
INSALATA F.Q.B. SCARSA DISPONIBILITA' BIO AZ.AGR.MENGOZZI €2,90
INSALATA F.Q.R. SCARSA DISPONIBILITA' BIO AZ.AGR.MENGOZZI € 2,90
INSALATA CAPPUCCIA SCARSA DISPONIBILITA® BIO AZ.AGR.MENGOZZI €2,90
LISCHI BIO AZ.LOCALE € 3,60
MELANZANE BIO SICILIA €2,70
PATATE BIANCHE BIO VAL DI GRESTA €1,60
PATATE GIALLE BIO ABRUZZO €1,20
PATATE ROSSE BIO VAL DI GRESTA €1,60
PEPERONI ROSSI BIO SICILIA € 3,90
PISELLI BIO BASILICATA € 4,40
POMODORO CILIEGINO BIO SICILIA € 4,05
POMODORO CUORE DI BUE BIO SICILIA € 3,10
POMODORO GRAPPOLO BIO SICILIA € 4,05
POMODORO INSALATARO LUNGO BIO SICILIA € 3,10
PORRI BIO AZ.AGR.MENGOZZI € 2,45
PREZZEMOLO BIO AZ.AGR.MENGOZZI € 4,05

RADICCHIO TREVIGIANO BIO AZ.AGR.MENGOZZI € 3,00




ROSMARINO
RUCOLA
SALVIA

AL MAZZO

SACCHETTO BRODO DI VERDURA

(carote,zucchine,finocchi,bietola,sedano,cipolla dorata,patate)

SACCHETTO MINESTRONE (bietola,carota,patata,cavolo

nero, porro,cipolla rossa,sedano,sedano rapa,cavolfiore,

zucchina, finocchio,broccolo,verza)

SEDANO RAPA
SEDANO VERDE
SCALOGNO
TOPINAMBUR
ZENZERO
ZUCCHINE SCURE

VINO SANGIOVESE BIO 5 LITRI
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EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA

VAL DI GRESTA
AZ.AGR.MENGOZZI
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VENETO
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AZ.AGR.MENGOZZI

€7,00
€0,45
€7,00

€ 3,50

€ 8,00

€3,20
€2,25
€ 6,00
€3,15
€8,90
€2,25
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€7,50

|prodotti AZ.AGR. MENGOZZI : CERTIFICATI DA CCPB CERTIFICAZIONE CZ/CC 08148 DEL 02.12.2015




